
Minimes Femmes - 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 1759 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 10,79 q

2 1342 Ophélie Dedami FLEU 10,94 q

3 1175 Liza Glineur OSGA 11,32 q

4 2061 Alice Assez MOHA 11,34 q

5 1324 Léa Payen MOHA 11,55 q

6 1145 Mayane Monsterlet JSMC 11,56 q

7 1176 Melina Guerrab OSGA 11,75

8 1193 Alexandra Colmant midol ACBB 11,76

9 1690 Valentine Delmée JSMC 11,79

10 1369 Alicia Dévière Royal ACLO 11,88

11 1959 Claude Abona MOHA 12,04

12 1554 Enolhane Lecomte Royal ACLO 12,11

13 1495 Lily Mevis JSMC 12,21

14 1199 Zoé De Mey OSGA 12,29

15 1172 Erin Czekalski OSGA 12,33

16 1142 Cleo Duval JSMC 12,49

17 10001 Coline Lemaine RUSTA 12,52

18 1901 Ilona De visch ACLE 12,58



19 1726 Lana Vella OSGA 12,62

20 1692 Naïma Bailly RUSTA 13,00

21 1489 Réjane Anseeuw RUSTA 13,12

22 1322 Eva Lando MOHA 13,20

23 1512 Margot Wacheul OSGA 13,25

24 1982 Léa Delforge CRAC 13,73



Minimes Femmes - Finale 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1759 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 10,78

2 1175 Liza Glineur OSGA 11,14

3 2061 Alice Assez MOHA 11,24

4 1342 Ophélie Dedami FLEU 11,25

5 1145 Mayane Monsterlet JSMC 11,56

6 1324 Léa Payen MOHA 11,95



Minimes Femmes - 150 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1759 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 20,09

2 1342 Ophélie Dedami FLEU 20,34

3 2061 Alice Assez MOHA 21,05

4 1531 Arielle Leroy RUSTA 21,33

5 1175 Liza Glineur OSGA 21,48

6 1670 Farrah Sajid OSGA 21,52

7 1145 Mayane Monsterlet JSMC 21,78

8 1694 Marion Maes RUSTA 21,81

9 1193 Alexandra Colmant midol ACBB 22,04

10 1612 Lucie Longle ACLE 22,05

11 1945 Sasha Ansiau ACBB 22,87

12 1283 Thalia Josis FLEU 23,01

13 1726 Lana Vella OSGA 23,03

14 1704 Lunaghann Coqu ACBB 23,05

15 1557 Ines Collie RUSTA 23,27

16 1235 Eden Thiry CRAC 23,42

17 1312 Juliette Lernoux CRAC 23,48

18 1497 Lucile Lekoeuche RUSTA 23,66



19 1499 Romane Maes RUSTA 23,67

20 1607 Layla Fagnard UAC 23,71

21 1901 Ilona De visch ACLE 23,77

22 1512 Margot Wacheul OSGA 24,75

23 1354 Emma Samyn EAH 25,31



Minimes Femmes - 300 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 1203 Mia Dallaturca GOSP 46,07

2 1197 Eléna Tricot GOSP 47,10

3 1534 Ayline Verset MOHA 48,38

4 1670 Farrah Sajid OSGA 49,24

5 1178 Julia Lambert FLEU 49,49

6 1959 Claude Abona MOHA 49,96

7 1312 Juliette Lernoux CRAC 51,72

8 1174 Emma Deneufbourg OSGA 54,23



Minimes Femmes - 1000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 1127 Laure Florins UAC 3:23,37

2 1323 Inès Van reusel ACTE 3:23,96

3 1203 Mia Dallaturca GOSP 3:24,65

4 1126 Zelie Dromelet UAC 3:25,08

5 1761 Louise Lauwers ACBB 3:25,25

6 1117 Dikra Mokhtari UAC 3:26,26

7 1693 Xaéline Gilbart RUSTA 3:29,70

8 1312 Juliette Lernoux CRAC 3:31,21

9 1613 Isaure Decoux ACLE 3:33,77

10 1554 Enolhane Lecomte Royal ACLO 3:37,67

11 1690 Valentine Delmée JSMC 3:43,47

12 1283 Thalia Josis FLEU 3:45,21

13 1726 Lana Vella OSGA 3:45,63

14 1616 Naomi Pot Dour Sports 3:46,34

15 1982 Léa Delforge CRAC 3:47,82

16 1142 Cleo Duval JSMC 3:49,91

17 1354 Emma Samyn EAH 3:51,70

18 10001 Coline Lemaine RUSTA 3:56,50



19 1907 Emma Veltri ACLE 3:59,22

1422 Eva Cloet UAC DNS



Minimes Femmes - 60 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1203 Mia Dallaturca GOSP 9,72

2 1197 Eléna Tricot GOSP 9,97

3 1386 Élisabeth Parot MOHA 10,27

4 1613 Isaure Decoux ACLE 10,74

5 1531 Arielle Leroy RUSTA 10,77

6 1178 Julia Lambert FLEU 10,89

7 1176 Melina Guerrab OSGA 11,23

8 1117 Dikra Mokhtari UAC 11,52

9 1693 Xaéline Gilbart RUSTA 11,81

10 1499 Romane Maes RUSTA 12,13

11 1561 Lily Muryn CRAC 12,57

12 1369 Alicia Dévière Royal ACLO 12,62



Minimes Femmes - 4 x 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 MOHA min F MOHA 43,64

2 Osga 1 OSGA 44,72

3 Rusta 1 RUSTA 45,18

4 Jsmc 1 JSMC 45,36

5 Acle 1 ACLE 46,54

6 Aclo a Royal ACLO 47,30

7 Osga  2 OSGA 48,56

8 Rusta 2 RUSTA 49,02

9 Crac 1 CRAC 49,52



Minimes Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 1521 Louise Hemptinne Royal ACLO 11,99

2 1607 Layla Fagnard UAC 11,27

3 1725 Maya Myant OSGA 10,49

4 1505 Lola Verhelst RUSTA 10,28

5 1199 Zoé De Mey OSGA 10,26

6 1148 Ashley Van brusselen Royal ACLO 8,67

7 1324 Léa Payen MOHA 7,73

8 1235 Eden Thiry CRAC 7,53

9 1520 Alice Hemptinne Royal ACLO 7,42

10 1489 Réjane Anseeuw RUSTA 7,36

11 1554 Enolhane Lecomte Royal ACLO 7,15

12 1776 Romane Breuse MOHA 7,06

13 1322 Eva Lando MOHA 6,96

14 1907 Emma Veltri ACLE 6,08

15 1354 Emma Samyn EAH 5,42



Minimes Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 1148 Ashley Van brusselen Royal ACLO 23,11

2 2061 Alice Assez MOHA 23,06

3 1612 Lucie Longle ACLE 21,74

4 1607 Layla Fagnard UAC 19,85

5 1520 Alice Hemptinne Royal ACLO 19,12

6 1235 Eden Thiry CRAC 15,32

7 1776 Romane Breuse MOHA 15,21

8 1694 Marion Maes RUSTA 14,21

9 1283 Thalia Josis FLEU 13,35

1725 Maya Myant OSGA NM

1505 Lola Verhelst RUSTA NM



Minimes Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 1422 Eva Cloet UAC 1,47

2 1148 Ashley Van brusselen Royal ACLO 1,42

3 1126 Zelie Dromelet UAC 1,36

4 1321 Laure De Arizon-Otero MOHA 1,33

5 1506 Camille Vinchent RUSTA 1,30

6 1704 Lunaghann Coqu ACBB 1,30

6 1945 Sasha Ansiau ACBB 1,30

8 1616 Naomi Pot Dour Sports 1,25

9 1178 Julia Lambert FLEU 1,20

10 1369 Alicia Dévière Royal ACLO 1,15

11 1512 Margot Wacheul OSGA 1,10



Minimes Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 1422 Eva Cloet UAC 4,82

2 1321 Laure De Arizon-Otero MOHA 4,62

3 1386 Élisabeth Parot MOHA 4,58

4 1197 Eléna Tricot GOSP 4,58

5 1145 Mayane Monsterlet JSMC 4,24

6 1612 Lucie Longle ACLE 4,17

7 1176 Melina Guerrab OSGA 4,14

8 1670 Farrah Sajid OSGA 4,13

9 1690 Valentine Delmée JSMC 3,94

10 1499 Romane Maes RUSTA 3,92

11 1613 Isaure Decoux ACLE 3,90

12 1117 Dikra Mokhtari UAC 3,90

13 1959 Claude Abona MOHA 3,88

14 1694 Marion Maes RUSTA 3,81

15 1172 Erin Czekalski OSGA 3,80

16 1945 Sasha Ansiau ACBB 3,77

17 1557 Ines Collie RUSTA 3,75

18 1693 Xaéline Gilbart RUSTA 3,71



19 1704 Lunaghann Coqu ACBB 3,65

20 1495 Lily Mevis JSMC 3,61

21 1497 Lucile Lekoeuche RUSTA 3,56

22 1193 Alexandra Colmant midol ACBB 3,49

23 1199 Zoé De Mey OSGA 3,49

24 1561 Lily Muryn CRAC 3,47

25 1692 Naïma Bailly RUSTA 3,42

26 1363 Fleur Leclercq CRAC 3,18

27 1907 Emma Veltri ACLE 3,17

28 1982 Léa Delforge CRAC 3,04

29 1776 Romane Breuse MOHA 2,80



Minimes Hommes - 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 5494 Gabriel Stellato ACLE 9,95 q

2 5442 Tom Strubbe MOHA 10,59 q

3 5343 Aymerick Broquet Dour Sports 10,93 q

4 5315 Gabriel Osset OSGA 10,97 q

5 5064 Mathis Leclercq JSMC 11,28 q

6 5506 Victor Delenin RUSTA 11,38 q

7 5695 Akram Oliver CRAC 11,56

7 5043 Victor Douliere UAC 11,56

9 5035 Samuel Clerbois nokel Royal ACLO 11,70

10 5691 Cameron Tchouna Dongmo CRAC 11,95

11 5240 Florent Bertrand MOHA 12,02

12 5145 Florent Liénard CRAC 12,20

13 5485 Mathias Baudart RUSTA 12,22

14 5607 Samuel Nguend MOHA 12,63

15 5479 Mattéo Grisanti Royal ACLO 12,70

16 5068 Yolan Vanhoutte JSMC 13,40

17 5034 Matheo Armenteros Cardenas Royal ACLO 13,67

5096 Sacha Peeters FLEU DNS



Minimes Hommes - Finale 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5494 Gabriel Stellato ACLE 9,82

2 5442 Tom Strubbe MOHA 10,49

3 5315 Gabriel Osset OSGA 10,90

4 5343 Aymerick Broquet Dour Sports 10,92

5 5064 Mathis Leclercq JSMC 11,08

6 5506 Victor Delenin RUSTA 11,37



Minimes Hommes - 150 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5442 Tom Strubbe MOHA 19,27

2 5409 Ruben Van daele RUSTA 20,56

3 5315 Gabriel Osset OSGA 21,20

4 5573 Théo Demeure RUSTA 21,40

5 5035 Samuel Clerbois nokel Royal ACLO 21,81

6 5491 Nathan Rousseau Royal ACLO 21,96

7 5620 Hugo Pairon UAC 22,25

8 5523 Diego Charlier CRAC 22,28

9 5485 Mathias Baudart RUSTA 22,38

10 5317 Bastien Robert Royal ACLO 22,51

11 5240 Florent Bertrand MOHA 22,59

12 5096 Sacha Peeters FLEU 23,57

13 5034 Matheo Armenteros Cardenas Royal ACLO 27,34



Minimes Hommes - 300 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 5343 Aymerick Broquet Dour Sports 45,15

2 5695 Akram Oliver CRAC 46,81

3 5155 Antonin Sempo CRAC 49,00

4 5523 Diego Charlier CRAC 49,53

5 5031 Maxime Michiels Royal ACLO 51,90

6 5241 Romain Destrebecq MOHA 52,06

7 5794 Noah Marano Royal ACLO 56,31

8 5281 Louis Deronne Royal ACLO 57,52

5070 Jean Collart CRAC DNS



Minimes Hommes - 1000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 5344 Florent Pierard Dour Sports 3:00,75

2 5150 Tim Pruys ATH 3:02,42

3 5493 Thomas Demoitié ACLE 3:06,07

4 5075 Nathan Poncelet UAC 3:12,24

5 5044 Théo Lacroix UAC 3:19,93

6 5033 Maïko Limelette Royal ACLO 3:24,19

7 5283 Sacha Quertinmont Royal ACLO 3:25,93

8 5155 Antonin Sempo CRAC 3:28,46

9 5281 Louis Deronne Royal ACLO 3:28,78

10 5317 Bastien Robert Royal ACLO 3:33,55

11 5843 Jules Queriat CRAC 3:37,16

12 5688 Henry Wickaert RUSTA 4:03,25

13 5410 Bastien De Weeze OSGA 4:06,16



Minimes Hommes - 4 x 80 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 MOHA min G MOHA 43,71

2 Crac 1 CRAC 45,23

3 Rusta 1 RUSTA 45,26

4 Acle 1 ACLE 46,07

5 Jsmc 1 JSMC 48,06

6 Aclo a Royal ACLO 49,05

7 Aclo b Royal ACLO 50,08



Minimes Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 5291 Nolan Mbulay Royal ACLO 11,81

2 5506 Victor Delenin RUSTA 10,01

3 5453 Hugo Descamps MOHA 9,13

4 5695 Akram Oliver CRAC 8,62

5 5625 Owen Provost ATH 7,48

6 5263 Emilien Van waesberghe Royal ACLO 6,61

7 5398 Lucien Clément RUSTA 6,54

8 5479 Mattéo Grisanti Royal ACLO 5,47

9 5145 Florent Liénard CRAC 4,29

10 5533 Emilien Mortier JSMC 3,45



Minimes Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 5263 Emilien Van waesberghe Royal ACLO 29,72

2 5506 Victor Delenin RUSTA 29,29

3 5131 Tom Calesse JSMC 28,04

4 5315 Gabriel Osset OSGA 27,92

5 5346 Lucas De meur Dour Sports 27,35

6 5625 Owen Provost ATH 26,67

7 5442 Tom Strubbe MOHA 26,40

8 5240 Florent Bertrand MOHA 25,48

9 5241 Romain Destrebecq MOHA 23,12

10 5155 Antonin Sempo CRAC 22,52

11 5068 Yolan Vanhoutte JSMC 22,18

12 5453 Hugo Descamps MOHA 21,80

13 5691 Cameron Tchouna Dongmo CRAC 18,09

14 5479 Mattéo Grisanti Royal ACLO 17,92

15 5499 Ruben De Kuyssche Dour Sports 17,48

16 5064 Mathis Leclercq JSMC 17,42

17 5044 Théo Lacroix UAC 15,88

18 5407 Eliott Salamon RUSTA 15,20



19 5523 Diego Charlier CRAC 13,34

20 5533 Emilien Mortier JSMC 9,79



Minimes Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 5494 Gabriel Stellato ACLE 1,50

2 5843 Jules Queriat CRAC 1,38

3 5068 Yolan Vanhoutte JSMC 1,35

4 5511 Victor Mauroy UAC 1,35

5 5070 Jean Collart CRAC 1,35

6 5534 Baptiste Burtomboy Dour Sports 1,25

7 5794 Noah Marano Royal ACLO 1,20

7 5573 Théo Demeure RUSTA 1,20

9 5096 Sacha Peeters FLEU 1,15

5131 Tom Calesse JSMC NM



Minimes Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 5494 Gabriel Stellato ACLE 5,27

2 5064 Mathis Leclercq JSMC 4,70

3 5409 Ruben Van daele RUSTA 4,62

4 5691 Cameron Tchouna Dongmo CRAC 4,19

5 5491 Nathan Rousseau Royal ACLO 4,09

6 5511 Victor Mauroy UAC 4,00

7 5843 Jules Queriat CRAC 3,85

8 5241 Romain Destrebecq MOHA 3,81

9 5421 Paulin Corrier RUSTA 3,81

10 5031 Maxime Michiels Royal ACLO 3,74

11 5346 Lucas De meur Dour Sports 3,73

12 5070 Jean Collart CRAC 3,71

13 5043 Victor Douliere UAC 3,65

14 5044 Théo Lacroix UAC 3,62

15 5238 Julien Blampain UAC 3,32

16 5688 Henry Wickaert RUSTA 2,96

17 5034 Matheo Armenteros Cardenas Royal ACLO 2,71

18 5533 Emilien Mortier JSMC 2,38



19 5407 Eliott Salamon RUSTA 2,34

5607 Samuel Nguend MOHA NM



Minimes Hommes - 80 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5554 Antoine Divry MOHA 13,83

2 5031 Maxime Michiels Royal ACLO 14,35

3 5131 Tom Calesse JSMC 14,66

4 5035 Samuel Clerbois nokel Royal ACLO 15,54

5 5794 Noah Marano Royal ACLO 15,75

6 5534 Baptiste Burtomboy Dour Sports 15,97

7 5043 Victor Douliere UAC 16,00

8 5511 Victor Mauroy UAC 16,46



Pupilles Femmes - 1000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 8709 Milla Rahmani Royal ACLO 3:27,63

2 8406 Éléonore Trico MOHA 3:29,11

3 8282 Valentine Thonnard Royal ACLO 3:33,50

4 8277 Mya Cohart Royal ACLO 3:39,39

5 8222 Margaux Catteau Royal ACLO 3:40,06

6 8644 Mariam-  evodie Mambu kiseke CRAC 3:49,89

7 8551 Line Misonne RUSTA 3:50,62

8 8317 Meryem Pin Royal ACLO 3:50,98

9 8900 Estelle Motte ACLE 3:54,85

10 8787 Alix Verstraete RUSTA 3:59,90

11 8475 Zoé Deprez UAC 4:00,97

12 8549 Adélie Lauwers RUSTA 4:06,77

13 8464 Maëlys Lecocq Royal ACLO 4:07,30

14 8580 Yasmine Leroy RUSTA 4:08,82

15 8895 Camille Demoitié ACLE 4:11,33



Pupilles Femmes - 60 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 8796 Anouk Cloet UAC 10,86

2 8406 Éléonore Trico MOHA 11,05

3 8228 Ernestine Douliere UAC 11,16

4 8551 Line Misonne RUSTA 12,27

5 8276 Louise Bascour OSGA 12,88

6 9077 Maé Duchene UAC 13,42

7 8294 Téa Batardy GOSP 13,52

8 8658 Emy Roelants CRAC 14,04

9 8565 Safia Delbrassinne Royal ACLO 14,09

10 8912 Héloïse Schreder CRAC 14,61

8417 Olivia Pisanu GOSP DNS

8401 Olivia Burniaux UAC DNS



Pupilles Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 8463 Kiara Blervaque Royal ACLO 7,88

2 8276 Louise Bascour OSGA 7,34

3 8404 Mila Gorzelanczyk MOHA 7,06

4 8644 Mariam-  evodie Mambu kiseke CRAC 6,60

5 8894 Ilyana Decoux ACLE 6,04

6 8883 Kembou Charon Tchouna CRAC 5,79

7 8793 Camille Danhier Dour Sports 4,75

8 8776 Debra Conreur CRAC 4,68

9 8475 Zoé Deprez UAC 4,37

10 8937 Manon Szczesny RUSTA 4,27

11 8621 Zoé Vella OSGA 3,83



Pupilles Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 8796 Anouk Cloet UAC 1,41

2 8401 Olivia Burniaux UAC 1,38

3 8406 Éléonore Trico MOHA 1,35

4 8898 Romane Mees ACLE 1,32

5 9072 Eleonore Stalpaert OSGA 1,26

6 8417 Olivia Pisanu GOSP 1,23

7 8222 Margaux Catteau Royal ACLO 1,20

8 8565 Safia Delbrassinne Royal ACLO 1,15

9 8717 Laura Plisnier Royal ACLO 1,05

9 8453 Lily Steens GOSP 1,05

11 8294 Téa Batardy GOSP 1,00

11 9077 Maé Duchene UAC 1,00

11 8677 Romane Delenin RUSTA 1,00



Pupilles Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 8796 Anouk Cloet UAC 4,12

2 8328 Florine Veriter MOHA 3,82

3 8228 Ernestine Douliere UAC 3,79

4 8831 Léane Antoin RUSTA 3,75

5 9072 Eleonore Stalpaert OSGA 3,71

6 8898 Romane Mees ACLE 3,54

7 8937 Manon Szczesny RUSTA 3,35

8 8453 Lily Steens GOSP 3,33

9 8551 Line Misonne RUSTA 3,30

10 8650 Halimatou Sow RUSTA 3,30

11 8319 Elizabeth Zoute Royal ACLO 3,28

12 8900 Estelle Motte ACLE 3,28

13 8556 Andrea Van daele RUSTA 3,12

14 8658 Emy Roelants CRAC 3,11

15 8634 Lola Myant OSGA 3,09

16 8549 Adélie Lauwers RUSTA 3,06

17 8787 Alix Verstraete RUSTA 3,04

18 8425 Justine Deldique EAH 2,98



19 8725 Naevia Kamaha Mongoue GOSP 2,68

20 8621 Zoé Vella OSGA 2,60

21 8895 Camille Demoitié ACLE 2,40

22 8793 Camille Danhier Dour Sports 2,18

8417 Olivia Pisanu GOSP NM



Pupilles Femmes - 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 9072 Eleonore Stalpaert OSGA 9,01 q

2 8328 Florine Veriter MOHA 9,15 q

3 8499 Mia Bastien MOHA 9,35 q

4 8228 Ernestine Douliere UAC 9,43 q

5 8831 Léane Antoin RUSTA 9,48 q

6 8644 Mariam-  evodie Mambu kiseke CRAC 9,52 q

7 8898 Romane Mees ACLE 9,74

7 8501 Lisa Caucheteur MOHA 9,74

9 8425 Justine Deldique EAH 9,81

9 8556 Andrea Van daele RUSTA 9,81

11 8401 Olivia Burniaux UAC 9,82

12 8650 Halimatou Sow RUSTA 9,85

13 8277 Mya Cohart Royal ACLO 10,06

14 8464 Maëlys Lecocq Royal ACLO 10,08

15 8776 Debra Conreur CRAC 10,16

16 8725 Naevia Kamaha Mongoue GOSP 10,17

17 8453 Lily Steens GOSP 10,22

18 8658 Emy Roelants CRAC 10,27



19 8900 Estelle Motte ACLE 10,30

20 8937 Manon Szczesny RUSTA 10,31

21 8319 Elizabeth Zoute Royal ACLO 10,35

22 8580 Yasmine Leroy RUSTA 10,38

23 8294 Téa Batardy GOSP 10,39

24 8677 Romane Delenin RUSTA 10,60

25 8475 Zoé Deprez UAC 10,65

26 8912 Héloïse Schreder CRAC 10,71

27 8883 Kembou Charon Tchouna CRAC 10,94

28 8793 Camille Danhier Dour Sports 12,06



Pupilles Femmes - Finale de 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 9072 Eleonore Stalpaert OSGA 8,79

2 8328 Florine Veriter MOHA 9,04

3 8499 Mia Bastien MOHA 9,18

4 8228 Ernestine Douliere UAC 9,31

5 8831 Léane Antoin RUSTA 9,41

6 8644 Mariam-  evodie Mambu kiseke CRAC 9,45



Pupilles Femmes - 4 x 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 MOHA pup F MOHA 35,13

2 Osga 1 OSGA 37,39

3 Crac 1 CRAC 38,39

4 Red girls RUSTA 38,64

5 Aclo a Royal ACLO 39,49

6 Aclo b Royal ACLO 39,67

7 Acle 1 ACLE 41,75



Pupilles Femmes - Balle de hockey - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 8709 Milla Rahmani Royal ACLO 29,81

2 8463 Kiara Blervaque Royal ACLO 25,65

3 8677 Romane Delenin RUSTA 22,79

4 8282 Valentine Thonnard Royal ACLO 22,62

5 8404 Mila Gorzelanczyk MOHA 22,42

6 8650 Halimatou Sow RUSTA 19,56

7 8634 Lola Myant OSGA 19,24

8 8276 Louise Bascour OSGA 18,06

9 8787 Alix Verstraete RUSTA 16,35

10 8464 Maëlys Lecocq Royal ACLO 14,23

11 8883 Kembou Charon Tchouna CRAC 10,81

12 8894 Ilyana Decoux ACLE 10,18



Pupilles Hommes - 1000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 279 Louka Deldique EAH 3:27,59

2 162 Arthur Bergeret ATH 3:28,08

3 366 Arthur Cartry Dour Sports 3:31,25

4 966 Richard Rehak MOHA 3:33,51

5 292 Mathéo Fontaine CRAC 3:34,14

6 35 Nathan Lacroix UAC 3:34,83

7 368 Ezéchiel Boultouak Dour Sports 3:37,88

8 369 Baptiste Thauvoye Dour Sports 3:40,15

9 491 Arthur Cordier Royal ACLO 3:43,35

10 883 Louis Orani CRAC 3:44,57

11 21 Théo Michiels Royal ACLO 3:50,24

12 655 Marius Vercleven JSMC 3:51,82

13 370 Maxence Pierard Dour Sports 4:03,16

14 39 Roméo Toffolo-Bauffe RUSTA 4:05,06

15 60 Oscar Vuylsteke JSMC 4:05,42

16 261 Benjamin Destrebecq MOHA 4:05,76

17 639 Zéphyrin Provoost JSMC 4:06,14

18 920 Amadéo Cusse Van Vlaenderent MOHA 4:07,24



19 847 Gabriel Dumoulin CRAC 4:19,24

20 89 Victor Bossuot OSGA 4:21,46

21 260 Henri Féron Leleu MOHA 4:27,08

22 155 Ali Zarioh CRAC 4:42,33

23 156 Ibrahim Zarioh CRAC 4:47,12



Pupilles Hommes - 60 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 656 Dean Anganda JSMC 11,19

2 269 Noah Foulart Dour Sports 11,73

3 250 Arnaud Bila GOSP 11,74

4 539 Théo Basone CRAC 12,48

5 684 Aurélien Cripiau MOHA 12,75

6 528 Teo Dufour RUSTA 13,07

7 89 Victor Bossuot OSGA 13,70

8 35 Nathan Lacroix UAC 13,91

9 260 Henri Féron Leleu MOHA 14,04

10 365 Robin Scarnière Dour Sports 14,29



Pupilles Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 383 Oscar Scarceriaux MOHA 9,47

2 259 Gilles Denimal MOHA 8,45

3 832 Robin Renotte Royal ACLO 8,17

4 809 Aron Tchouna kana CRAC 8,12

5 435 Raphaël Lekoeuche RUSTA 7,59

6 656 Dean Anganda JSMC 7,54

7 744 Gaspard Boucart RUSTA 7,10

8 528 Teo Dufour RUSTA 7,03

9 33 Basile Bernard UAC 6,59

10 380 Yoni Walggraeve MOHA 6,38

11 484 Nolan Macca CRAC 6,25

12 454 Mathéo Truant RUSTA 5,70

13 574 Noah Chiaramonte Royal ACLO 5,70

14 90 Maxence Glineur OSGA 5,38

15 655 Marius Vercleven JSMC 4,60



Pupilles Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 383 Oscar Scarceriaux MOHA 1,31

2 93 Timeo Mourin FLEU 1,28

3 269 Noah Foulart Dour Sports 1,25

4 33 Basile Bernard UAC 1,20

5 484 Nolan Macca CRAC 1,10

6 670 Raphaël Demeure RUSTA 1,10

7 92 Raphaël Vilain OSGA 1,05

7 744 Gaspard Boucart RUSTA 1,05

9 454 Mathéo Truant RUSTA 1,05

10 550 Joshua Jacquet ACLE 1,05

11 365 Robin Scarnière Dour Sports 1,00

11 435 Raphaël Lekoeuche RUSTA 1,00

13 655 Marius Vercleven JSMC 1,00

624 Simon Renard Royal ACLO NM

847 Gabriel Dumoulin CRAC NM

920 Amadéo Cusse Van Vlaenderent MOHA NM



Pupilles Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 656 Dean Anganda JSMC 4,38

2 279 Louka Deldique EAH 4,28

3 162 Arthur Bergeret ATH 3,91

4 368 Ezéchiel Boultouak Dour Sports 3,88

5 638 Gaspard Provoost JSMC 3,69

6 284 Victor Verzele JSMC 3,68

7 539 Théo Basone CRAC 3,67

8 684 Aurélien Cripiau MOHA 3,54

9 454 Mathéo Truant RUSTA 3,43

10 250 Arnaud Bila GOSP 3,43

11 60 Oscar Vuylsteke JSMC 3,40

12 754 William Meuleman UAC 3,36

13 146 Natéo Dessart Royal ACLO 3,33

14 370 Maxence Pierard Dour Sports 3,32

15 809 Aron Tchouna kana CRAC 3,30

16 55 Noah Bruno JSMC 3,21

17 39 Roméo Toffolo-Bauffe RUSTA 3,01

18 261 Benjamin Destrebecq MOHA 2,95



19 89 Victor Bossuot OSGA 2,90

19 719 Camille Derouaux OSGA 2,90

21 624 Simon Renard Royal ACLO 2,67

22 639 Zéphyrin Provoost JSMC 2,66

23 155 Ali Zarioh CRAC 2,62

24 442 Sacha Gustin CRAC 2,51

25 920 Amadéo Cusse Van Vlaenderent MOHA 2,44

26 156 Ibrahim Zarioh CRAC 1,50



Pupilles Hommes - 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 162 Arthur Bergeret ATH 8,65 q

2 966 Richard Rehak MOHA 8,87 q

3 279 Louka Deldique EAH 9,01 q

4 33 Basile Bernard UAC 9,23 q

5 491 Arthur Cordier Royal ACLO 9,39 q

6 484 Nolan Macca CRAC 9,41 q

7 550 Joshua Jacquet ACLE 9,46

8 539 Théo Basone CRAC 9,47

9 250 Arnaud Bila GOSP 9,48

10 284 Victor Verzele JSMC 9,57

10 744 Gaspard Boucart RUSTA 9,57

12 809 Aron Tchouna kana CRAC 9,68

13 754 William Meuleman UAC 9,70

14 292 Mathéo Fontaine CRAC 9,73

15 637 Nathan Chevalier MOHA 9,74

16 90 Maxence Glineur OSGA 9,83

17 638 Gaspard Provoost JSMC 9,85

18 883 Louis Orani CRAC 9,90



18 60 Oscar Vuylsteke JSMC 9,90

20 528 Teo Dufour RUSTA 9,99

21 55 Noah Bruno JSMC 10,24

22 624 Simon Renard Royal ACLO 10,51

23 380 Yoni Walggraeve MOHA 10,81

24 365 Robin Scarnière Dour Sports 10,91

25 847 Gabriel Dumoulin CRAC 11,06

26 442 Sacha Gustin CRAC 11,71



Pupilles Hommes - Finale de 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 162 Arthur Bergeret ATH 8,46

2 966 Richard Rehak MOHA 8,73

3 279 Louka Deldique EAH 8,81

4 491 Arthur Cordier Royal ACLO 9,51

5 484 Nolan Macca CRAC 9,52

6 33 Basile Bernard UAC 9,92



Pupilles Hommes - 4 x 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 Jsmc 1 JSMC 36,09

2 MOHA pup G MOHA 36,57

3 Crac 1 CRAC 37,46

4 Osga 2 OSGA 39,84

5 Aclo a Royal ACLO 40,71

6 Red boys RUSTA 41,38



Pupilles Hommes - Balle de hockey - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 383 Oscar Scarceriaux MOHA 41,02

2 259 Gilles Denimal MOHA 32,87

3 637 Nathan Chevalier MOHA 32,71

4 284 Victor Verzele JSMC 32,27

5 380 Yoni Walggraeve MOHA 29,13

6 832 Robin Renotte Royal ACLO 27,01

7 146 Natéo Dessart Royal ACLO 25,95

8 684 Aurélien Cripiau MOHA 24,76

9 55 Noah Bruno JSMC 23,62

10 550 Joshua Jacquet ACLE 22,38

11 574 Noah Chiaramonte Royal ACLO 21,58

12 638 Gaspard Provoost JSMC 21,52

13 260 Henri Féron Leleu MOHA 21,45

14 35 Nathan Lacroix UAC 20,14

15 883 Louis Orani CRAC 20,00

16 719 Camille Derouaux OSGA 19,50

17 90 Maxence Glineur OSGA 18,82

18 639 Zéphyrin Provoost JSMC 18,10



19 156 Ibrahim Zarioh CRAC 15,10

20 442 Sacha Gustin CRAC 14,65

21 155 Ali Zarioh CRAC 10,70



Benjamin Filles - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 6196 Shanna Blervaque Royal ACLO 9,42

2 6155 Léna Payen MOHA 7,33

3 6156 Eva De Blauwe MOHA 5,97

4 6193 Noélie Dupont OSGA 5,31

5 6707 Tiana Stellato ACLE 5,26

6 6051 Juliette Bascour OSGA 5,16

7 6154 Zoé Bert MOHA 4,88

8 6584 Lia Veltri ACLE 4,58

9 6453 Emma Rousseau Royal ACLO 3,92

6335 Thaëlya Lecomte Royal ACLO NM

6228 Laly Walggraeve MOHA NM

6366 Elsa Breuse RUSTA NM



Benjamin Filles - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 6554 Estelle Wickaert RUSTA 1,05

2 6196 Shanna Blervaque Royal ACLO 1,00

3 6030 Elina Depriester JSMC 0,95

4 6153 Adèle Féron Leleu MOHA 0,90

5 6346 Julie Dewulf EAH 0,90



Benjamin Filles - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 6493 Eugénie Martel GOSP 3,34

2 6152 Eryn meli Lando MOHA 3,32

3 6503 Liya Kitoko UAC 3,30

4 6282 Nelsia Kamaha Mongoue GOSP 3,22

5 6554 Estelle Wickaert RUSTA 3,20

6 6030 Elina Depriester JSMC 3,16

7 6078 Emy De Mey OSGA 3,13

8 6193 Noélie Dupont OSGA 2,98

9 6011 Leona Limelette Royal ACLO 2,88

10 6581 Judith Riga ACLE 2,80

11 6189 Adèle Thomassin MOHA 2,73

12 6400 Julia Liefooghe RUSTA 2,73

13 6569 Zoé De Vaere RUSTA 2,70

14 6366 Elsa Breuse RUSTA 2,70

15 6182 Léa Van Beveren Royal ACLO 2,69

16 6163 Line Foulart Dour Sports 2,69

17 6336 Yuna Le Gall RUSTA 2,67

18 6052 Lucy Daubry OSGA 2,62



19 6154 Zoé Bert MOHA 2,55

20 6156 Eva De Blauwe MOHA 2,55

21 6153 Adèle Féron Leleu MOHA 2,53

22 6712 Amélia Hunin CRAC 2,52

23 6520 Mia Deramaix RUSTA 2,45

24 6051 Juliette Bascour OSGA 2,42

25 6632 Emma Roosens RUSTA 2,42

26 6582 Lucy Van Mello ACLE 2,42

27 6707 Tiana Stellato ACLE 2,40

28 6553 Jade Van Hulle RUSTA 2,29

29 6050 Mia Michot GOSP 2,29

30 6346 Julie Dewulf EAH 2,14

31 6105 Olivia Pernet OSGA 2,10

32 6054 Victoria Vilain OSGA 2,09

33 6287 Jade Gustin CRAC 2,09

34 6514 Olivia Meda CRAC 1,93

35 6474 Soraya Masure RUSTA 1,78

36 6578 Jade Hambrouck ACLE 1,73



Benjamin Filles - 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 6155 Léna Payen MOHA 9,41 q

2 6030 Elina Depriester JSMC 9,71 q

3 6012 Elena Deschepper Royal ACLO 9,73 q

4 6503 Liya Kitoko UAC 9,76 q

5 6282 Nelsia Kamaha Mongoue GOSP 9,79 q

6 6152 Eryn meli Lando MOHA 9,96 q

7 6493 Eugénie Martel GOSP 10,00

8 6078 Emy De Mey OSGA 10,10

9 6182 Léa Van Beveren Royal ACLO 10,14

10 6156 Eva De Blauwe MOHA 10,21

11 6707 Tiana Stellato ACLE 10,37

12 6514 Olivia Meda CRAC 10,44

13 6582 Lucy Van Mello ACLE 10,45

14 6011 Leona Limelette Royal ACLO 10,50

15 6052 Lucy Daubry OSGA 10,53

16 6400 Julia Liefooghe RUSTA 10,54

17 6569 Zoé De Vaere RUSTA 10,56

18 6553 Jade Van Hulle RUSTA 10,59



19 6105 Olivia Pernet OSGA 10,60

20 6050 Mia Michot GOSP 10,65

21 6051 Juliette Bascour OSGA 10,72

21 6520 Mia Deramaix RUSTA 10,72

23 6054 Victoria Vilain OSGA 10,81

24 6366 Elsa Breuse RUSTA 10,83

25 6163 Line Foulart Dour Sports 10,90

26 6336 Yuna Le Gall RUSTA 10,91

27 6283 Célya Goemaere RUSTA 11,01

28 6228 Laly Walggraeve MOHA 11,11

29 6581 Judith Riga ACLE 11,19

29 6474 Soraya Masure RUSTA 11,19

31 6189 Adèle Thomassin MOHA 11,48

32 6335 Thaëlya Lecomte Royal ACLO 11,56

33 6346 Julie Dewulf EAH 11,66

34 6712 Amélia Hunin CRAC 11,76

35 6287 Jade Gustin CRAC 12,04

36 6453 Emma Rousseau Royal ACLO 12,18

37 6578 Jade Hambrouck ACLE 12,98



Benjamin Filles - Finale de 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 6155 Léna Payen MOHA 9,47

2 6503 Liya Kitoko UAC 9,57

3 6282 Nelsia Kamaha Mongoue GOSP 9,64

4 6012 Elena Deschepper Royal ACLO 9,76

5 6030 Elina Depriester JSMC 9,85

6 6152 Eryn meli Lando MOHA 9,89



Benjamin Filles - 4 x 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 MOHA ben F MOHA 38,95

2 Aclo a Royal ACLO 40,20

3 Rusta 1 RUSTA 40,83

4 Osga 1 OSGA 41,03

5 Rusta 2 RUSTA 43,75

6 Aclo b Royal ACLO 46,88

Acle 1 ACLE DQ



Benjamin Filles - Balle de hockey - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 6196 Shanna Blervaque Royal ACLO 25,16

2 6155 Léna Payen MOHA 24,70

3 6400 Julia Liefooghe RUSTA 21,36

4 6632 Emma Roosens RUSTA 14,23

5 6012 Elena Deschepper Royal ACLO 12,68

6 6228 Laly Walggraeve MOHA 11,86

7 6054 Victoria Vilain OSGA 10,38

8 6514 Olivia Meda CRAC 10,10

9 6287 Jade Gustin CRAC 7,59



Benjamin Filles - 600 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 6554 Estelle Wickaert RUSTA 2:02,25

2 6503 Liya Kitoko UAC 2:05,28

3 6493 Eugénie Martel GOSP 2:06,41

4 6012 Elena Deschepper Royal ACLO 2:11,30

5 6078 Emy De Mey OSGA 2:13,47

6 6336 Yuna Le Gall RUSTA 2:15,93

7 6036 Maelys Poncelet UAC 2:17,43

8 6052 Lucy Daubry OSGA 2:17,52

9 6182 Léa Van Beveren Royal ACLO 2:17,88

10 6011 Leona Limelette Royal ACLO 2:18,27

11 6050 Mia Michot GOSP 2:18,87

12 6584 Lia Veltri ACLE 2:19,95

13 6569 Zoé De Vaere RUSTA 2:24,15

14 6193 Noélie Dupont OSGA 2:25,08

15 6553 Jade Van Hulle RUSTA 2:26,29

16 6520 Mia Deramaix RUSTA 2:26,97

17 6153 Adèle Féron Leleu MOHA 2:29,47

18 6335 Thaëlya Lecomte Royal ACLO 2:31,11



19 6712 Amélia Hunin CRAC 2:32,56

20 6105 Olivia Pernet OSGA 2:34,05

21 6154 Zoé Bert MOHA 2:39,38

22 6474 Soraya Masure RUSTA 2:39,60

23 6632 Emma Roosens RUSTA 2:40,44

24 6578 Jade Hambrouck ACLE 2:43,70

25 6453 Emma Rousseau Royal ACLO 2:46,98



Benjamin Garçons - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 7214 Nicolas Dévière Royal ACLO 10,53

2 7180 Joey Gorzelanczyk MOHA 8,91

3 7256 Henry Sirjacq Royal ACLO 8,36

4 7179 Alec Gorzelanczyk MOHA 8,36

5 7532 Mohamed Sajid OSGA 6,97

6 7519 Ethan Descamps Royal ACLO 6,60

7 7520 Alexys Charlier CRAC 4,30

8 7210 Ezzio Pierard CRAC 3,75



Benjamin Garçons - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Hauteur

1 7677 Adrien Vallois ATH 1,23

2 7179 Alec Gorzelanczyk MOHA 1,20

3 7113 Yanis Besnassi Royal ACLO 1,10

4 7493 Cyrille Vanderstichele EAH 1,05

5 7547 Noah Chevalier MOHA 1,05

6 7040 Achille Vanaerde JSMC 1,00

6 7662 Tom Vanhamme JSMC 1,00

8 7870 Maé Marano Royal ACLO 1,00

7313 Gaston Scarceriaux MOHA NM



Benjamin Garçons - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance Vent

1 7256 Henry Sirjacq Royal ACLO 3,64

2 7677 Adrien Vallois ATH 3,62

3 7733 Anthonny Decoster ACLE 3,54

4 7907 Teejay Vander Gucht ACLE 3,40

5 7179 Alec Gorzelanczyk MOHA 3,36

6 7626 Andrea Spinelli MOHA 3,35

7 7837 Pierrot Marique UAC 3,32

8 7230 Tom Quertinmont Royal ACLO 3,24

9 7038 Clément Samyn JSMC 3,08

10 7737 Gael Mees ACLE 3,02

11 7493 Cyrille Vanderstichele EAH 2,99

12 7870 Maé Marano Royal ACLO 2,98

13 7468 Epaphras Jackson Mambu Kiseke CRAC 2,97

14 7232 Timéo Roulent Royal ACLO 2,94

15 7313 Gaston Scarceriaux MOHA 2,92

16 7777 Clément Steen UAC 2,83

17 7388 Victor Cos OSGA 2,80

18 7117 Tristan Van Keersbulck Royal ACLO 2,64



19 7065 Louis Deneufbourg OSGA 2,56

20 7387 Victor Louis GOSP 2,44

21 7557 Clovis Vercleven JSMC 2,41

22 7250 Achile Cherigui OSGA 2,39

23 7532 Mohamed Sajid OSGA 2,38

24 7183 Esteban Di giusto Royal ACLO 2,37

25 7580 Saul Menet Royal ACLO 2,36

26 7394 Sacha Leclercq Royal ACLO 2,16

27 7067 Nolhan Moins OSGA 2,09

28 7749 Wassim Ouaqqa CRAC 1,73

7735 Noé Diependaele ACLE NM

6692 Chadi Ouaqqa CRAC NM



Benjamin Garçons - 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent Q

1 7214 Nicolas Dévière Royal ACLO 9,25 q

1 7256 Henry Sirjacq Royal ACLO 9,25 q

3 7733 Anthonny Decoster ACLE 9,54 q

4 7180 Joey Gorzelanczyk MOHA 9,67 q

4 7250 Achile Cherigui OSGA 9,67 q

6 7230 Tom Quertinmont Royal ACLO 9,74 q

7 7907 Teejay Vander Gucht ACLE 9,75

8 7837 Pierrot Marique UAC 9,83

9 7115 Alexis Dewitte Royal ACLO 9,93

10 7113 Yanis Besnassi Royal ACLO 10,07

11 7388 Victor Cos OSGA 10,09

12 7394 Sacha Leclercq Royal ACLO 10,12

13 7626 Andrea Spinelli MOHA 10,20

14 7493 Cyrille Vanderstichele EAH 10,21

15 7040 Achille Vanaerde JSMC 10,34

16 7737 Gael Mees ACLE 10,41

17 7224 Henri Firquet Royal ACLO 10,42

18 7666 Antoine Ladry UAC 10,46



19 7038 Clément Samyn JSMC 10,47

20 7468 Epaphras Jackson Mambu Kiseke CRAC 10,50

21 7547 Noah Chevalier MOHA 10,73

22 7202 Henri Samyn EAH 10,95

22 7065 Louis Deneufbourg OSGA 10,95

24 7777 Clément Steen UAC 11,12

25 7387 Victor Louis GOSP 11,17

26 7749 Wassim Ouaqqa CRAC 11,26

27 7067 Nolhan Moins OSGA 11,56

28 7616 Gabriel Verstraete RUSTA 11,62

29 7183 Esteban Di giusto Royal ACLO 12,14

30 7580 Saul Menet Royal ACLO 12,48

31 6692 Chadi Ouaqqa CRAC 13,44

32 7210 Ezzio Pierard CRAC 17,12



Benjamin Garçons - Finale de 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps Vent

1 7214 Nicolas Dévière Royal ACLO 9,00

2 7256 Henry Sirjacq Royal ACLO 9,08

3 7733 Anthonny Decoster ACLE 9,49

4 7230 Tom Quertinmont Royal ACLO 9,73

5 7250 Achile Cherigui OSGA 9,76

6 7180 Joey Gorzelanczyk MOHA 9,84



Benjamin Garçons - 4 x 60 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 Aclo a Royal ACLO 37,91

2 Moha 1 MOHA 38,77

3 Acle 1 ACLE 38,87

4 Aclo b Royal ACLO 40,58

5 Osga 1 OSGA 40,69

6 Jsmc 1 JSMC 41,26

7 Crac 1 CRAC 54,31



Benjamin Garçons - Balle de hockey - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Distance

1 7837 Pierrot Marique UAC 34,18

2 7519 Ethan Descamps Royal ACLO 31,02

3 7113 Yanis Besnassi Royal ACLO 27,79

4 7626 Andrea Spinelli MOHA 27,67

5 7662 Tom Vanhamme JSMC 27,58

6 7733 Anthonny Decoster ACLE 27,36

7 7547 Noah Chevalier MOHA 26,43

8 7224 Henri Firquet Royal ACLO 25,14

9 7735 Noé Diependaele ACLE 22,79

10 7117 Tristan Van Keersbulck Royal ACLO 20,61

11 7202 Henri Samyn EAH 20,53

12 7313 Gaston Scarceriaux MOHA 19,96

13 7532 Mohamed Sajid OSGA 19,93

14 7520 Alexys Charlier CRAC 17,64

15 7557 Clovis Vercleven JSMC 17,25

16 7777 Clément Steen UAC 14,68

17 7387 Victor Louis GOSP 14,28

7394 Sacha Leclercq Royal ACLO NM



7666 Antoine Ladry UAC NM



Benjamin Garçons - 600 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Championnats du Hainaut BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche 15 septembre 2024 om 18:58h

# Doss Nom Club Temps

1 7677 Adrien Vallois ATH 1:56,92

2 7214 Nicolas Dévière Royal ACLO 1:58,83

3 7180 Joey Gorzelanczyk MOHA 2:01,68

4 7230 Tom Quertinmont Royal ACLO 2:04,04

5 7232 Timéo Roulent Royal ACLO 2:05,43

6 7115 Alexis Dewitte Royal ACLO 2:08,46

7 7040 Achille Vanaerde JSMC 2:09,53

8 7870 Maé Marano Royal ACLO 2:09,99

9 7616 Gabriel Verstraete RUSTA 2:12,24

10 7735 Noé Diependaele ACLE 2:12,54

11 7907 Teejay Vander Gucht ACLE 2:12,85

12 7468 Epaphras Jackson Mambu Kiseke CRAC 2:13,19

13 7224 Henri Firquet Royal ACLO 2:14,57

14 7494 Lucas Dumont Dour Sports 2:15,99

15 7202 Henri Samyn EAH 2:17,07

16 7662 Tom Vanhamme JSMC 2:18,67

17 7737 Gael Mees ACLE 2:20,70

18 7065 Louis Deneufbourg OSGA 2:21,51



19 7557 Clovis Vercleven JSMC 2:22,22

20 7666 Antoine Ladry UAC 2:24,80

21 7038 Clément Samyn JSMC 2:31,14

22 7376 Arnaud Debavay RUSTA 2:31,76

23 7520 Alexys Charlier CRAC 2:32,72

24 7183 Esteban Di giusto Royal ACLO 2:34,90

25 7213 Alix Baligant Biais ACTE 2:35,38

26 7749 Wassim Ouaqqa CRAC 2:41,76

27 6692 Chadi Ouaqqa CRAC 3:01,30

28 7210 Ezzio Pierard CRAC 3:06,26


